



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 3. března 2008
Č.j. KUJCK5836/2008/KHEJ

Vyřizuje: Bc. Barbora Jakšová
Tel.: 386 720 225

Věc: **Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane Paku,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., ze dne 28. února 2008 týkající se informací o Odborném učilišti Čimelice Vám sdělujeme následující.

V příloze této odpovědi naleznete seznam změn ve vývoji Odborného učiliště Čimelice a přesné texty jednotlivých právních titulů, na jejichž základě uvedená organizace vznikla, zanikla či se změnil její název. Poslední uvedené datum uvádí sloučení s SOŠ a SOU Písek, Komenského 86, přičemž na tento subjekt přešly závazky uvedené příspěvkové organizace.

Pokud byste potřeboval další informace o jednotlivých právních titulech, doporučujeme Vám obrátit se přímo na Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště Písek, Komenského 86, 397 11 Písek, konkrétně na ekonoma školy Ing. Karla Kotrcha.

Příloha: Informace o Odborném učilišti Čimelice

S pozdravem

**Vážený pan
JUDr. Viktor Pak
Advokátní kancelář
Washingtonova 17
110 00 Praha 1**



Písek 3.3.2008

Věc: Informace o Odborném učilišti Čimelice

- 1.9.1982 vznik Zvláštního odborného učiliště Čimelice - k dispozici pouze jmenování JčKNV čj. Škol/1982-ped. Miloše Říhy do funkce ředitele od 1.7.1982 s tím, že do převzetí budovy a inventáře od 1.9.1982 bude zaměstnancem SPŠ Čimelice */,
- 1.9.1990 Odborné učiliště Čimelice */,
- 2.9.1991 Odborné učiliště Čimelice, V Čimelicích 1, 398 04 Písek – rozpočtová organizace IČO 375284 – Zřizovací listina MŠMT z 30.10.1991, podle § 31 odst. 1 zák. ČNR č. 576/1990 Sb. a podle § 12, odst. 3, písm. a) zák. ČNR č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství,
- 1.1.1994 Dodatek zřizovací listiny MŠMT čj. 27 695/93-27 ze 14.12.1993 – OU se stává příspěvkovou organizací,
- 1.1.1995 Odborné učiliště a speciální rodinná škola Čimelice, Zámek 1, 398 04 Čimelice, IČO 60869828- Zřizovací listina MŠMT čj. 22.601/94-60 ze 4.10.1994, podle § 12, odst. 3, písm. a) zák. ČNR č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství,
- 1.3.1996 Odborné učiliště a Praktická škola, Zámek 1, 398 04 Čimelice – dodatek ke zřizovací listině čj. 14-212/96-60 z 13.2.1996,
- 1.10.1997 Odborné učiliště a Praktická škola, Písek, Národní svobody 28, IČO 60869828 – změna zřizovací listiny MŠMT čj. 27 149/97-60 z 19.9.1997,
- 11.9.2001 Odborné učiliště a Praktická škola, Písek, Národní svobody 28, IČO 60869828 – zřizovací listina Jč.kraje z 11.9.2001 – podle § 1, odst. 1 a 2 a § 2 zák.č. 157/2000 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku České republiky do majetku krajů,
- 1.9.2003 Odborné učiliště, Písek, Národní svobody 28 – dodatek č. 2 zřizovací listiny Jč.kraje z 18.3.2003 – podle § 35, odst. 2, písm. j) zák.č. 129/2000 sb., o krajích,
- 1.1.2006 sloučení s SOŠ a SOU Písek, Komenského 86 – usnesení zastupitelstva Jč.kraje č. 185/2005/ZK z 21.6.2005.

*/ Dokumenty nejsou k dispozici – zničeno při povodni 2002.